
Ahtme Spordihall
24.03.2012.a. 
Võistluste algus kell 11.00

NB! sajandikega käsiajad
50 m
TD

1 Jevgenia Chazova 28.04.2001 SK"Mitš" 8,03
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 8,13
3 Aleksandra Tarnjonok 30.11.2001 SK"Mitš" 8,66
4 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 8,99
5 Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi SK 9.00
6 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi SK 9,14

7-8. Merike Kukk 19.10.2002 KJK"Atleetika" 9,16
7-8. Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi SK 9,16

TC
1 Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK "Atleetika" 7,47
2 Anastassia Berazovskaja 17.10.1999 SK"Mitš" 7,68
3 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK 7,8
4 Olesja Tatšilina 11.09.1999 PSK Narvic 7,9
5 Anna Generalova 27.06.2000 SK"Mitš" 7,96
6 Anastassia Maškina 15.11.2000 SK"Mitš" 7,98
7 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK"Visa" 8,13
8 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 KJK"Atleetika" 8,28
9 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 8,47

10-11. Adelina Gerasimtšuk 22.12.2000 SK"Mitš" 8,65
10-11. Viktoria Hunt 24.12.2000 SK"Mitš" 8,65

PD
1 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 7,65
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 7,96
3 Daniil Mandrikov 1.03.2001 PSK Narvic 7,97
4 Daniil Ivanov 19.10.2001 PSK Narvic 8,78
5 Mark Kalinin 20.04.2002 KJK"Atleetika" 8,81
6 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi SK 8,87
7 Emil Morozov 10.06.2001 SK"Tsefei" 8,94
8 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 8,99
9 Ilja Stetski 12.08.2003 SK"Tsefei" 9,03
10 Dmitri Turkov 5.02.2001 SK"Mitš" 9,05
11 Danik Müür 3.04.2002 KJK"Atleetika" 9,22
12 Klim Volodin 8.02.2002 SK"Tsefei" 9,92

PC
1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK Narvic 7,25
2 Aleksandr Romanovski 3.12.1999 PSK Narvic 7,34
3 Konstantin Pavlov 5.02.2000 SK"Mitš" 7,62
4 Vlad Smirnov 8.04.1999 SK"Mitš" 7,96
5 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi SK 8,07
6 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 8,56
7 Aleksandr Gerasimtšuk 22.12.2000 SK"Mitš" 8,82
8 Mark Dvorski 7.03.2000 SK"Mitš" 8,84

150 m
TD

1 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 25,35
2 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 26,44
3 Aleksandra Tarnjonok 30.11.2001 SK"Mitš" 27,16
4 Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi SK 28,32
5 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi SK 28,88
6 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi SK 29,28

Kohtla-Järve lahtised sisekergejõustiku võistlused C ja D klassile



PD
1 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 23,6
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 23,75
3 Daniil Mandrikov 1.03.2001 PSK Narvic 25,84
4 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 26,19
5 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi SK 26,44
6 Emil Morozov 10.06.2001 SK"Tsefei" 27,25
7 Daniil Ivanov 19.10.2001 PSK Narvic 27,35

8-9. Danik Müür 3.04.2002 KJK"Atleetika" 27,5
8-9. Mark Kalinin 20.04.2002 KJK"Atleetika" 27,5
10 Klim Volodin 8.02.2002 SK"Tsefei" 29,31
11 Dmitri Turkov 5.02.2001 SK"Mitš" 29,81
12 Ilja Stetski 12.08.2003 SK"Tsefei" 30,59

Aleksandr Gerasimtšuk 22.12.2000 SK"Mitš" 25,69 v.a.
300 m
TC

1 Anastassia Berazovskaja 17.10.1999 SK"Mitš" 50.0
2 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 50,9
3 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 KJK"Atleetika" 52,72
4 Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK "Atleetika" 53,18
5 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 54,8
6 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK 56,28
7 Anna Generalova 27.06.2000 SK"Mitš" 1,00,59
8 Adelina Gerasimtšuk 22.12.2000 SK"Mitš" 1,07,3

Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK"Visa" katkestas
PC

1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK Narvic 47,4
2 Aleksandr Romanovski 3.12.1999 PSK Narvic 53,69
3 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi SK 55,97
4 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 1,04,31

Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 1,00,03 v.a.
Kaugus
TD

1 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 3,92
3,75  3,92, X

2 Liza Žiltsova 28.06.2001 KJK"Atleetika" 3,13
3,02   3,13,   2,92

3 Kerli Teder 29.06.2002 Jõhvi SK 3,13
3,08  3,04  3,13

4 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 3,02
3,02   2,96   3,00 

5 Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi SK 3,00
2,96   3,00   2,73

6 Berit Marie Sügis 26.04.2002 Jõhvi SK 2,93
2,83   2,81   2,93

7 Merike Kukk 19.10.2002 KJK"Atleetika" 2,87
2,70   X   2,87
TC

1 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4,43
4,33   4,36   4,43

2 Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK "Atleetika" 4,37
X   4,37   X

3 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK 4,15
3,95   4,15    3,71

4 Anastassia Berazovskaja 17.10.1999 SK"Mitš" 3,78
3,49   3,58   3,78

5 Anna Generalova 27.06.2000 SK"Mitš" 3,75
3,57   X    3,75



6 Maria Kalinina 18.11.1999 KJK"Atleetika" 3,48
3,48   3,37    3,30

7 Olesja Tatšilina 11.09.1999 PSK Narvic 3,46
X   3,39    3,46

8 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 3,40
3,33   3,40   X

9 Darja Predbannikova 25.08.99. KJK"Visa" 3,37
3,23   3,37    X

10 Anastassia Maškina 15.11.2000 SK"Mitš" 3,02
2,80   3,02   2,56

11 Viktoria Hunt 24.12.2000 SK"Mitš" 2,85
PD

1 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK"Tsefei" 4,31
4,24   4,31   4,28

2 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 4,11
4,11   4,00   4,08

3 Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi SK 3,40
3,36   3,40    3,07

4 Nikolai Filippov 21.08.2004 SK"Mitš" 3,34
3,34   3,29   3,20

5 Emil Morozov 10.06.2001 SK"Tsefei" 3,30
3,26   3,30   X

6 Daniil Ivanov 19.10.2001 PSK Narvic 3,30
3,22   3,10   3,30 

7 Dmitri Turkov 5.02.2001 SK"Mitš" 2,93
2,80   2,76   2,93

8 Daniil Mandrikov 1.03.2001 PSK Narvic 2,91
2,87   2,91   2,42

9 Ilja Stetski 12.08.2003 SK"Tsefei" 2,75
X   2,75    2,73

10 Klim Volodin 8.02.2002 SK"Tsefei" 2,60
X    2,46    2,60
PC

1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 PSK Narvic 5,32
X   5,32   X

2 Konstantin Pavlov 5.02.2000 SK"Mitš" 4,14
4,14   3,67    3,42

3 Aleksandr Romanovski 3.12.1999 PSK Narvic 4,11
X    4,11    X

4 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi SK 3,77
3,77   3,64   3,71

5 Artjom Platonov 6.03.1999 PSK Narvic 3,54
3,54   X   X

6 Aleksandr Gerasimtšuk 22.12.2000 SK"Mitš" 3,25
X   3,25   3,15

7 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 3,12
X   3,12   2,93
Kõrgus
TD

1 Elisabeth Riives 28.05.2001 Jõhvi Gümnaasium 105
90      100    105   110
O         O      XO   XXX

2 Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK"Mitš" 90
90     100
O       XXX



TC
1 Valeria Uvarova 6.12.1999 KJK"Visa"/Jõhvi SK 130

120   125    130
O       O       O

2 Anastassia Lobatšova 3.04.1999 KJK "Atleetika" 120
115   120   125
O      O      XXX

3 Maria Kalinina 18.11.1999 KJK"Atleetika" 120
90   100    105   110   115   120   125
O     O       O      O      O      O    XXX

4 Helin Müüdla 21.01.2000 Jõhvi SK 120
90   100   105   110    115   120   125
O     O       O    XXO     O    XXO   XXX

5 Carol Randlepp 24.03.1999 Jõhvi SK 115
90   100   105    110   115   120
O     XO     O      O      O     XXX

6 Anna Generalova 27.06.2000 SK"Mitš" 105
90    100    105    110
O      XO     XO     XXX

7 Darja Predbannikova 25.08.1999 KJK"Visa" 100
90    100    115
O      O      XXX

8 Anastassia Maškina 15.11.2000 SK"Mitš" 90
90    100
O     XXX
PD

1 Vadim Izmailov 12.03.2001 PSK Narvic 120
90   100   105  110  115   120   125
O      O      O    O    XO     O    XXX

2-3. Martin Müüdla 13.08.2002 Jõhvi SK 90
90    100
O      XXX

2-3. Danik Müür 3.04.2002 KJK"Atleetika" 90
90    100
O      XXX

4 Mark Kalinin 20.04.2002 KJK"Atleetika" 90
90    100
XO    XXX
PC

1 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 Jõhvi SK 115
90   100   105   110  115   120
O     XO    XO     O     O    XXX

2 Magnus Mihkelson 5.08.2000 Jõhvi SK 100
90   100  105
O     O     XXX

Peakorraldaja: Kergejõustikuklubi "Atleetika"
Aleksandr Hvorõhh
Protokollija       Lilia Schmidt


